平成２５年

第 3４回 豊島区レディース･スポレク大会
主催 NPO法人豊島区体育協会
共 催  豊 島 区
主 管  豊 島 区 テ ニ ス 連 盟
担 当   B  B  C

１．日 時
総合開会式：６月２日（日）豊島体育館【千川駅より徒歩３分】９時３０分集合

          試合出場選手（ペア、またはどちらか１名）は必ず出席して下さい。
試   合：６月８日（土）総合体育場 ９時開始 雨天順延日６月２９日（土）
種   目：女子ダブルス 募集３６組（先着順）

２．参 加 資 格：豊島区在住者・在勤者・団体登録者
３．競 技 方 法：３組によるリーグ戦後、１位による決勝トーナメント

６ゲーム先取ノーアド セルフジャッジ
４．参 加 費：団体登録者１０００円（一人）、その他１５００円（一人）
５．申 込 方 法：ホームページの場合・・・豊島区テニス連盟ＨＰ『連盟連絡』から申込

電子メールの場合 ・・・toshimaku_tennis_a@yahoo.co.jp
FAX・TELの場合 ・・・03-3988-5634 連絡先：石 宛

振込先 ※参加費の振込を済ませてから申し込みをして下さい。
【郵便局の場合】
ゆうちょ銀行（振替口座）記号 10160番号 53011331豊島区テニス連盟
【他の金融機関からの場合】

       ゆうちょ銀行 店番 018・預金種目 普通預金 ・店名 〇一八（ｾﾞﾛｲﾁﾊﾁ）
口座番号 5301133 豊島区テニス連盟

６．申 込 期 間：平成２５年５月１日（水）～５月１５日（水）１７時厳守
７．ドロー会議：６月２日（日）開会式終了後。ドロー表・集合時間は総合体育場に掲示予定。

※ 例年通り参加賞を用意し、たくさんの参加をお待ちしています。成績優秀者には賞状賞

品があります。
※ 怪我等の事故については、加入する保険の範囲内で処置しますが、各自十分注意下さい。
◎ホームページより申込みをされる方

以下の１～５の内容をお知らせ下さい。
 １．レディース・スポレク申込み
 ２．申込者名（連盟所属団体名 ）
 ３．参加者の氏名、住所、連絡先（自宅 or携帯）※団体登録者は不要
 ４．参加費（参加費振込者名）、参加費内訳、振込金融機関名、振込日
５．開会式出席者名

◎電子メール・FAXで申込みをされる方
ホームページの申込書で申込んで下さい。